Wochenprogramm

Wiederkehrende Angebote

Wir legen grossen Wert auf die Durchfihrung von wochentlich wiederkehrenden Angeboten, die Freude

bereiten. Die Angebote sind kostenfrei.

Montags
Montags
Montags
Dienstags
Dienstags
Dienstags
Dienstags
Mittwochs
Donnerstags

Donnerstags
(2. Do im Monat)

Donnerstags

Turnen

Singen
Alltagsgestaltung
Turnen
Gedachtnistraining
Textiles Werken
Fahrender Kiosk
Turnen

Turnen

Bucherverleinh

Spielnachmittag

Baumgarten | Veranstaltungen

10.30-11.15
14.30-15.30
15.30-16.30
10.30-11.15
10.30-11.15
14.00-16.00
14.00-16.00
10.30-11.15
10.30-11.15
14.30-15.30

14.30-16.00

Turnraum 1. UG
Gartensaal
Pflegewohngruppen
Turnraum 1. UG
Atelier 1. UG (nur UP)
Restaurant
Pflegewohngruppen
Gartensaal

Turnraum 1. UG

Restaurant

Restaurant



Veranstaltungen im November 2025

Datum Mittwoch, 5. November 2025
Zeit 14.30 bis 16.30 Uhr
Ort Restaurant

"Karton im Bistro!" - Versuchen Sie |hr Gluck
und geniessen Sie einen zahlenreichen Nach-
mittag. CHF 1.00 pro Karte, Konsumation
Selbstzahler

Datum Mittwoch, 12. November 2025
Zeit 10.00 bis 15.00 Uhr
Ort Gartensaal

Mode-Show mit anschliessendem Modever-
kauf. Kommen Sie die aktuelle Herbst/Winter-
mode, von unseren Modellen prasentiert, an-
schauen.

Tanz und Sketch

Datum Mittwoch, 19. November 2025
Zeit 18.30 bis 19.30 Uhr
Ort Gartensaal

Die Trachtengruppe Bumpliz unterhalt uns
mit traditionellen Trachten und Tanzen und
bringt uns mit ihren Sketchen zum Lachen.

Weitere Veranstaltungen im November 2025

Do
Fr
Di

Do
Mi
Mo
Di

Mi
Sa

06.
07.
11.

13.
19.
24,
25.

26..
20.

Nov
Nov

Nov

Nov
Nov
Nov
Nov

Nov

Nov

Katholischer Gottesdienst
Bistro-Abend

Gesprachskreis mit J.M.
Muhlemann
Bicherverleih

Kulinarik: Suppenplausch
Reformierter Gottesdienst
Geburtstagskranzli

Diashow von F. Beyeler

Vorlesen

Baumgarten | Veranstaltungen

14.30-15.30
17.30-19.00
14.30-15.30

14.30-15.30
11.30-13.00
10.00-11.00
12.00-14.00

14.30-15.30
14.30-15.30

Gartensaal
Bistro

Gartensaal

Restaurant
Restaurant
Gartensaal
Gartensaal

far Jubilar*innen im November

Gartensaal

Auf den Pflegewohngruppen



