

Wochenprogramm

Wiederkehrende Angebote

Wir legen grossen Wert auf die Durchführung von wöchentlich wiederkehrenden Angeboten, die Freude bereiten. Die Angebote sind kostenfrei.

■ Montags	Turnen	10.30-11.15	Turnraum 1. UG
■ Montags	Singen	14.30-15.30	Gartensaal
■ Montags	Alltagsgestaltung	15.30-16.30	Pflegewohngruppen
■ Dienstags	Turnen	10.30-11.15	Turnraum 1. UG
■ Dienstags	Gedächtnistraining	10.30-11.15	Atelier 1. UG (nur UP)
■ Dienstags	Textiles Werken	14.00-16.00	Restaurant
■ Dienstags	Fahrender Kiosk	14.00-16.00	Pflegewohngruppen
■ Mittwochs	Turnen	10.30-11.15	Gartensaal
■ Donnerstags	Turnen	10.30-11.15	Turnraum 1. UG
■ Donnerstags (2. Do im Monat)	Bücherverleih	14.30-15.30	Restaurant
■ Donnerstags	Spielnachmittag	14.30-16.00	Restaurant

Veranstaltungen im November 2025



Lotto

Datum Mittwoch, 5. November 2025

Zeit 14.30 bis 16.30 Uhr

Ort Restaurant

"Karton im Bistro!" - Versuchen Sie Ihr Glück und geniessen Sie einen zahlenreichen Nachmittag. CHF 1.00 pro Karte, Konsumation Selbstzahler



Modeverkauf

Datum Mittwoch, 12. November 2025

Zeit 10.00 bis 15.00 Uhr

Ort Gartensaal

Mode-Show mit anschliessendem Modeverkauf. Kommen Sie die aktuelle Herbst/Wintermode, von unseren Modellen präsentiert, anschauen.



Tanz und Sketch

Datum Mittwoch, 19. November 2025

Zeit 18.30 bis 19.30 Uhr

Ort Gartensaal

Die Trachtengruppe Bümpliz unterhält uns mit traditionellen Trachten und Tänzen und bringt uns mit ihren Sketchen zum Lachen.

Weitere Veranstaltungen im November 2025

■ Do	06. Nov	Katholischer Gottesdienst	14.30-15.30	Gartensaal
■ Fr	07. Nov	Bistro-Abend	17.30-19.00	Bistro
■ Di	11. Nov	Gesprächskreis mit J.M. Mühlemann	14.30-15.30	Gartensaal
■ Do	13. Nov	Bücherverleih	14.30-15.30	Restaurant
■ Mi	19. Nov	Kulinarik: Suppenplausch	11.30-13.00	Restaurant
■ Mo	24. Nov	Reformierter Gottesdienst	10.00-11.00	Gartensaal
■ Di	25. Nov	Geburtstagskränzli	12.00-14.00	Gartensaal für Jubilar*innen im November
■ Mi	26.. Nov	Diashow von F. Beyeler	14.30-15.30	Gartensaal
■ Sa	29. Nov	Vorlesen	14.30-15.30	Auf den Pflegewohngruppen